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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2023 

 

Drejtuar: “Tetra PRO” shpk  

Adresa: Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia Bashkiake Nr.5, 

Tiranë, 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62794-03-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Integrimi i sistemit financiar Oracle JDE dhe BI me 

platformen e fiskalizimit” - 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 28 datë 27 Mars 

2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

“Tetra PRO” shpk me NIPT  M22121029F  me vlerë të ofertës ekonomike 2.690.000 (dy milion 

e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Tetra PRO” shpk  me NIPT 

M22121029F, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.690.000 (dy milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Referuar nenit 96 te Ligjit nr. 162/2020, pika 2   b)  Ne rastin e procedurave me nje ofertues te vetem, i cili 

eshte kualifikuar fitues dhe shpallur fitues  periudha e afatit te pritjes se afatit te ankimimit nuk zbatohet 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durres , Lagjia nr. 1 Rr. Tregetare ; sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

                                                                  

     DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                            Pirro Vengu 
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